
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Villanubla

+ Órgano de contratación de la entidad Pleno

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Villanubla

c)   Número de expediente 2/2011

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Privado

b) Descripción  Arrendamiento de finca rústica municipal: parcela 8
 del polígono 8, al término de La Balsa, con una 
superficie de 12,93,94 Has.

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 09-08-2011
B.O.P.: 09-08-2011

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe total 1.600,00 €.
 Tipo de licitación al alza. El precio que resulte en la adjudicación se entiende que tiene carácter 
anual. 

 5. Adjudicación 

a) Fecha 27-09-2011

b) Contratista Andrés Valentín Sanz

AYUNTAMIENTO DE VILLANUBLA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUBLA/2011/000002   Fecha de publicación: 29 Diciembre de 2015

  

  
Villanubla, 29 de diciembre de 2015.  Félix Velasco Gómez.

Alcalde- Presidente.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe total 1.980,00 €.
 1.980,00 € al año 

 

AYUNTAMIENTO DE VILLANUBLA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUBLA/2011/000002   Fecha de publicación: 29 Diciembre de 2015

  

  
Villanubla, 29 de diciembre de 2015.  Félix Velasco Gómez.

Alcalde- Presidente.


